підприємству "Новоодеський міський водоканал" на житлово - комунальні послуги 

для населення на 2025 рік"   виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити розрахунок різниці в тарифах на житлово - комунальні послуги по 

комунальному підприємству "Новоодеський міський водоканал" за жовтень  2025 

року  сумі 442611,0 (чотириста сорок дві   тисячі   шістсот одинадцять  гривень  00 

коп.) грн. (згідно додатку). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Яркова) здійснити виплату  

різниці в тарифах на житлово - комунальні послуги  комунальному підприємству 

"Новоодеський міський водоканал" за  вересень  2025 року  сумі 442611,0 (чотириста 

сорок дві   тисячі   шістсот одинадцять  гривень  00 коп.)  грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Злу С.Л. 

Міський голова                       Олександр ПОЛЯКОВ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету